平成２８年４月吉日

お 客 様 各 位

株式会社 戸上電機製作所

弊社小間 5 号館 5-21

JECA FAIR 2016 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、JECA FAIR 2016 が『夢ある社会 電設技術で明るい未来!』をテーマに、下記日程にて開

催されます。

弊社では、「地絡・過負荷・短絡事故の全てを検出し事故点を切離す遮断機能付地絡トリップ

形高圧ガス負荷開閉器」や「省スペース、環境調和形としてコンパクトにデザインした自立型高

圧交流気中負荷開閉器」などの展示を計画致しております。

 ご来場の折には是非とも弊社小間にお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．期  間  平成２８年５月２５日（水）～５月２７日（金）の３日間

１０：００～１７：００ （最終日１０：００～１６：３０）

２．会  場  インテックス大阪(３・４・５号館) 弊社小間 5 号館 5-21

３．展示商品

①製品コンクール出展

遮断機能付地絡トリップ形高圧ガス負荷開閉器 ＧＢＴ形

②太陽電池故障箇所特定装置 ～ＰＶドクターシリーズ～

Ｉ－Ｖ特性測定装置(1000V 対応ストリングトレーサ) ＳＰＳＴ形

故障モジュール特定装置(セルラインチェッカ) ＳＰＬＣ形

太陽光発電システム異常検出装置（PV ウォッチャー） ＳＰＷＴ形

③過電流ロック形高圧負荷開閉器

自立型高圧交流気中負荷開閉器 ＭＫＬＴ形

④低圧配電盤

モーターコントロールセンタ(MCC) ＮＬ形

⑤省エネ制御機器

デマンドコントロール用空調機制御装置 ＡＣＣ－Ａ形

営業統括部 営業企画グループ

  〒840-0802 佐賀市大財北町 1-1

     TEL 0952-25-4125 FAX 0952-25-9767

以 上